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I nderuari Dr. Ali Hamiti
Pérmirésimi i disa té dhénave né Aplikimin Tarifor 2009.

Me ané té késaj letre KEK-u ju njofton pér dorézimin e “Aplikimit tarifor p&r vitin 2009* . KEK-u ka
korrigjuar versionet Shqip dhe Anglisht, dhe ka gjetur disa mos pérputhje né mes dokumenteve. Ne
kemi korrigjuar dokumentet pér ti béré ato mé t&é qarta. As njé nga kéto mospérputhje nuk jané té
réndésisé sé madhe dhe nuk kané& ndikim né t& hyrat e lejuara té kérkuara ose né tarifat e propozuara.
KEK-u shpreson se kéto korrigjime do ta rrisin kualitetin e dokumentit.

Ju lutem, pér ¢do informaté shtesé mos hezitoni t& na kontaktoni.
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